O navrh interiéru
O

el. interiérové rolety

Prahacentrum € 20 min
Letiste & 15min
Supermarket A 5min
Doprava BUS A 2min
MS, 28 A 2min

kontaktni udaje:

608 301 842

d.andrle@jakesdevelopment.cz
www.jakesdevelopment.cz

Bytova jednotka 35 + 3.6

podlaz:

dispozice:

orientace:

celkova uzitna plocha:
celkova podlahova plocha:

3NP 01 zadveri
b+kk 02 wc
Iz 03 koupelna
853 m? 04 obyvaci pokoj + kk
105,52 m? 05 loZnice
06 pokoj
07 loZnice
08 koupelna
09 terasa
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8,86 m?
1,76 m?
4h3 m?
32,79 m?
2035 m?
1312 m?
1351 m?
3,89 m?
4,0 m?
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